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Grille de récupération à ailettes fixes
inclinées à 45° en aluminium peint blanc
avec filtre amovible

PWC100068 - PWC100069 - PWC100070
PWC100071

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
• Fabriqué en aluminium peint en blanc RAL 9016
• Fermeture par aimant
• Degré de filtration G4 (réf. EN 779/2012)
• Fixation au moyen de clips

DIMENSIONS :

CODE DIMENSIONS EXTÉRIEURES
CADRE [mm]

DIMENSIONS COL ARRIÈRE [mm] TAILLE DU TROU
D'INSTALLATION [mm]

PROFONDEUR [mm]

PWC100068 735 x 335 685 x 285 700 x 300 55

PWC100069 835 x 335 785 x 285 800 x 300 55

PWC100070 1035 x 335 985 x 285 1000 x 300 55

PWC100071 1035 x 435 985 x 385 1000 x 400 55

ARTICLES

CODE DESCRIPTION

PWC100068

PWC100069

PWC100070

PWC100071
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